Et labo: hinc demam labi vel fabula flabam
Scabidus et tabes et flabam pabula labes
Et fabo: strabo nabamqz simul sociabo
Flabellam varies

scabo bis. i. gratare. B scabellū pluralit̄ nō hec scabella. i. pua scāna. stabiliis. i. pstant. vel firmus. et dē a scādo: stabulū ē locus boū vel alioz aialū. Dabo bis bit. a do das. labo bas bat. i. vocellō la s. flabellū ē insim fugādi muscas: Labor boris: ē opus vel opatio: et corripit primā. Deinde ponit exceptionē dicēs. hinc demā. i. excipiā illa q̄ ponunt in lra. f. labi q̄ est infinitiuū de labor beris. i. cadere. fabula ē sūmo ficus. siabā. bas bat. a flo flas. Scabidu s. i. scabiosus. Tabes. i. macula. faboz futuz de fer faris i. loquoz. Strabo bonis. i. luscus: Mabā bas bat a hō nas. Quoz olum pma pducit. Exēpla q̄ in auctoribus: Deinde dicit. flabellū varies q̄si dicat: q̄ prima sillaba hui⁹ dictōis flabella pōt pducī et breuiari. Et flabella ē diminutiū a fabula. vlt fm alios a fabe. Pro emidētia regulaz seq̄ntū nota ordinē supradictū tanq̄ introductionē ad sequentia: que sunt facilia satis intellecti. Interlineabimus igit in seq̄ntū⁹ expositionē vocabuloz pferri⁹ difficultū. Et sufficet quantum ad suspicialē intelligentiā legendozū nomē arboris asper acrem fieri

Ante c

A breuis: probat hoc acer arbor acer b⁹ acesco

vrbaa vt pacis pactum facere.

Cum b preit aut p producbreuiqz pacifcoz

id est breue producendus

Et placet et bacul⁹ spaciū brachosqz mo: adus.

fortis populus eloquens compositio populus.

Hic acer tracus facundus machina dacus:

auts est insula vel lapis. q: potest produci et breuiari

Sraculus addatur: sed iacynthus variatur:

per quod ascenditur. locus breuis in aqua

Ad corripies: tibi sint gradus et vada testes:

petis consulo. color equi ad modum palme

Excipitur radix et clades suadeo spadix.

do vel prodo. vltra duco. deus belli. dis dis

Trado traduco gradiuus vadoqz rado

ciuitas vlt insula.

Et gades:

Ante d.

De primis syllabis:

vt vaser. i. calidus .i. significans lapidem.

Est super f breuis a: fit saphyrus lapis extra:

A ante f

vt ago ingeniosus, occisso multoz hominum.

A g breuis: probat ecce lagar strages retrahat:

A ante g.

theo. theca gladij domus pastorum. vestis discolor. incantatrix vel gemma vel vestis

Vago vagina magalia stragula saga

hoc saganum circuitio vel inquisitio
Lagana pducit petrus indago sociatur

vt pagina, vt fagus.

Si p vel f presit producs: sed deme flagellum:

strepicus arbor. i. qñ significat rete vel regionem cor

Addit huic fragor: z fragulis plaga rete vel ora: